云南煤化工集团有限公司拟实施债转股涉及的云南大为化工装备制造有限公司股东全部权益价值
[bookmark: _Toc31730285]资产评估报告摘要
[bookmark: _Hlk30582321]中同华评报字（2020）第120130号
云南煤化工集团有限公司：
北京中同华资产评估有限公司（以下简称“中同华”或我公司）接受贵公司的委托，根据有关法律、法规和资产评估准则、资产评估原则，采用公认的评估方法，按照必要的评估程序，对云南大为化工装备制造有限公司的股东全部权益在评估基准日的市场价值进行了评估。现将评估报告摘要如下：
评估目的：为云南煤化工集团有限公司拟对云南大为化工装备制造有限公司实施债转股行为提供价值参考依据。
评估对象：云南大为化工装备制造有限公司的股东全部权益。
评估范围：云南大为化工装备制造有限公司的全部资产及负债，包括流动资产、固定资产、无形资产和流动负债。
评估基准日：2019年10月31日。
价值类型：市场价值
评估方法：资产基础法
评估结论：本资产评估报告选用资产基础法评估结果作为评估结论。具体结论如下：
资产评估结果汇总表
金额单位：人民币万元
	[bookmark: _Hlk30582069]项      目
	账面净值
	评估价值
	增减值
	增值率%

	A
	B
	C=B-A
	D=C/A×100

	流动资产
	1
	4,836.61
	6,024.56
	1,187.95
	24.56

	非流动资产
	2
	6,397.78
	10,577.24
	4,179.46
	65.33

	其中：长期股权投资
	3
	-
	-

	　　　投资性房地产
	4
	-
	-

	　　　固定资产
	5
	4,154.56
	7,387.38
	3,232.82
	77.81

	　　　在建工程
	6
	-
	-

	　　　无形资产
	7
	2,243.22
	3,189.86
	946.64
	42.20

	　　　其中：土地使用权
	8
	2,243.22
	3,189.86
	946.64
	42.20

	　　　其他非流动资产
	9
	-
	-

	资产总计
	10
	11,234.39
	16,601.80
	5,367.41
	47.78

	流动负债
	11
	25,175.74
	25,175.74
	-
	-

	非流动负债
	12
	-
	-

	负债总计
	13
	25,175.74
	25,175.74
	-
	-

	净资产(所有者权益)
	14
	-13,941.35
	-8,573.94
	5,367.41
	38.50

因大为装备为有限责任公司，则云南大为化工装备制造有限公司的股东全部权益评估值为零。
本资产评估报告仅为资产评估报告中描述的经济行为提供价值参考依据，评估结论的使用有效期原则上为自评估基准日起一年。如果资产状况、市场状况与评估基准日相关状况相比发生重大变化，委托方应当委托评估机构执行评估更新业务或重新评估。
以上内容摘自资产评估报告正文，欲了解本评估业务的详细情况和正确理解评估结论，应当阅读资产评估报告正文。